

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Buglovce - dokončenie ČOV

Objekt:

1 - ČOV - dokončenie

Časť:

ČOV - ČOV

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

29.01.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

36449717

SK2020004646

Cena bez DPH

80 231,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	80 231,47	20,00%	16 046,29

Cena s DPH

v EUR

96 277,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Buglovce - dokončenie ČOV

Objekt: 1 - ČOV - dokončenie

Časť: **ČOV - ČOV**

Miesto:

Dátum: 29.01.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

80 231,47

HSV - HSV

40 461,90

1 - Zemné práce	612,50
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	7 215,72
4 - Vodorovné konštrukcie	12 539,27
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	17 945,06
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 149,35

PSV - Práce a dodávky PSV

39 769,57

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 313,22
762 - Konštrukcie tesárske	8 025,01
764 - Konštrukcie klampiarske	997,27
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	7 062,40
766 - Konštrukcie stolárske	3 047,72
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 322,89
771 - Podlahy z dlaždíc	934,48
781 - Dokončovacie práce a obklady	38,67
783 - Dokončovacie práce - nátery	389,47
784 - Dokončovacie práce - maľby	530,72
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	198,61
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	157,59
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	13 751,52
21-M - Elektromontáže	12 500,00

ROZPOČET

Stavba: Buglovce - dokončenie ČOV

Objekt: 1 - ČOV - dokončenie

Časť: ČOV - ČOV

Miesto:

Dátum: 29.01.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

80 231,47

D HSV HSV 40 461,90

D 1 Zemné práce 612,50

1	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	125,000	1,34	167,50
2	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	125,000	3,56	445,00

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 7 215,72

3	K	311271193	Murivo z tvárnic	m3	25,590	199,88	5 114,93
4	K	342241162	Priečky z tehál dl. 290mm plných pálených P 10-15 hr. 140mm	m2	40,060	36,62	1 467,00
5	K	346244821.S	Prímurovky izolačné a ochranné z tehál dĺžky 290 mm na MC 10 hr. 140 mm	m2	152,880	2,30	351,62
6	K	317941121	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I,IE,U,UE,L do č.12 alebo výšky do 120 mm	t	0,172	331,59	57,03
7	K	317941121.S	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov (na murive) I, IE,U,UE,L do č.12 alebo výšky do 120 mm	t	0,186	331,58	61,67
8	M	13381000200.S	Tyč oceľová prierezu ozn. 10 000	t	0,092	890,14	81,89
9	M	133310000400.S	Tyč oceľová prierezu L rovnoramenný uholník 60x60x6 mm, ozn. 10 370	t	0,094	867,89	81,58

D 4 Vodorovné konštrukcie 12 539,27

10	K	411321313.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 16/20	m3	5,900	139,33	822,05
11	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	44,970	14,95	672,30
12	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	44,970	6,00	269,82
13	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	40,110	3,42	137,18
14	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	40,110	0,33	13,24
15	K	411361321.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, S235 (11373)	t	1,400	1 373,76	1 923,26
16	K	417321313.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	3,150	150,53	474,17
17	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	21,000	28,21	592,41
18	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	21,000	3,53	74,13
19	K	417361221.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216	t	0,319	1 422,20	453,68
20	K	317121101.S	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	9,000	6,03	54,27
21	M	593210002600.S	Preklad železobetónový RZP 119/14/14 V, lxšxv 1190x140x140 mm, vyfahčený dutinou	ks	9,000	16,68	150,12
22	K	317121102.S	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	16,000	5,98	95,68
23	M	593210002700.S	Preklad železobetónový RZP 149/14/14 V, lxšxv 1490x140x140 mm, vyfahčený dutinou	ks	16,000	20,58	329,28
24	K	411121125.S	Montáž panela stropného prefabrikovaného zo železobetónu šírky do 1200 mm, dl. 3800-7000 mm	ks	17,000	119,29	2 027,93
25	M	5934342619	Stropné doskyPZD 20/71	ks	17,000	261,75	4 449,75

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 17 945,06

26	K	611421110	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová stropov hrubá zatretá	m2	59,980	14,12	846,92
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	611421122	Vnútrotná omietka vápenná alebo vápenocementová stropov, hladká	m2	59,980	14,12	846,92
28	K	612421420	Vnútrotná vápenná omietka stien, hladká	m2	168,000	14,05	2 360,40
29	K	612421615	Vnútrotná omietka vápenná alebo vápenocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	m2	168,000	13,93	2 340,24
30	K	615981111	Obklad vnútorných alebo vonkajších stien doskami Lignos hr. 25mm	m2	38,500	24,75	952,88
31	K	622421121	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápenocementová hrubá zatretá	m2	128,550	13,43	1 726,43
32	K	622461181	Vonkajšia omietka stien šľachtená postrek v stupni zložitosti 1-2	m2	128,550	13,35	1 716,14
33	K	610451133	Vnútrotné a vonkajšie omietky cement. hladené hladidlom ocelovým	m2	384,530	4,25	1 634,25
34	K	618311551.S	Vytvarovanie dna kanála z betónu vodostavebného C 25/30 s poterom, polomer do 300 mm	m3	12,850	254,44	3 269,55
35	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	0,000	67,52	0,00
36	K	631315511.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm	m3	15,590	29,41	458,50
37	K	632451053	Poter pieskocementový hr. do 30 mm	m2	102,330	12,72	1 301,64
38	K	641952211.S	Osadenie dreveného okenného rámu, plochy do 2,5 m2	ks	10,000	12,38	123,80
39	K	642942111	Osadenie ocelového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	5,000	42,29	211,45
40	M	5533198000	Zárubňa oceľová CGU 60x197x16cm l	kus	1,000	51,98	51,98
41	M	5533198600	Zárubňa oceľová CGU 90x197x16cm l	kus	2,000	51,98	103,96

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 149,35

42	K	933901111.S	Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokoľvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m3	m3	215,900	0,62	133,86
43	K	933901311.S	Naplnenie a vyprázdnenie nádrže pre účely vymývacie (preplachovacie) s obsahom do 1000 m3	m3	215,990	0,62	133,91
44	K	938901411.S	Dezinfekcia nádrže roztokom chlórnamu sodného	m3	215,990	2,57	555,09
45	K	952903112.S	Vyčistenie objektov pri svetlej výške priestoru do 3,5 m čistiarň odpadových vôd, nádrží, kanálov	m2	77,979	2,20	171,55
46	K	952901221.S	Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	72,400	1,87	135,39
47	K	942941021.S	Montáž lešenia ťažkého radového s podlahami, šírky od 2,00 do 2,50 m, pri zaťažení do 3 kPa, výšky do 10 m	m2	253,410	2,14	542,30
48	K	942941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší začatý mesiac použitia lešenia ťažkého radového s podlahami, šírky od 2,00 do 2,50 m, výšky do 10 m	m2	506,820	0,27	136,84
49	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	43,016	1,61	69,26
50	K	942941823.S	Demontáž lešenia ťažkého radového s podlahami, šírky od 2,00 do 2,50 m, pri zaťažení pl.do 3 300kg/m, výšky do 30 m	m2	253,410	1,07	271,15

D PSV Práce a dodávky PSV 39 769,57

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 313,22

51	K	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	80,200	0,85	68,17
52	K	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	150,360	0,08	12,03
53	K	711121131	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým náterom za tepla	m2	240,600	0,14	33,68
54	K	711122131	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým náterom za tepla	m2	451,080	0,16	72,17
55	K	711131101	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	200,510	0,96	192,49
56	K	711132101	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá AIP na sucho	m2	300,720	1,06	318,76
57	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,054	479,97	25,92
58	M	1116134400	Asfalt izolačný AOSI 85/40	t	1,128	249,91	281,90
59	M	6281113000	Pásky asfalt. bez krycej vrstvy-vl.lepenka A 400/H	m2	591,450	0,37	218,84
60	K	998711102	Presun hmôt	t	1,908	46,78	89,26

D 762 Konštrukcie tesárske 8 025,01

61	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	65,400	8,77	573,56
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm ²	m	88,400	11,40	1 007,76
63	K	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm ²	m	25,800	17,46	450,47
64	K	762335120	Montáž viazaných konštrukcií krovov krokví vlašských z hraneého reziva plochy 120-288 cm ²	m	118,800	3,03	359,96
65	K	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných alebo oblukových z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m ²	197,300	7,51	1 481,72
66	K	762342202	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm	m ²	197,300	1,55	305,82
67	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m ³	8,613	42,15	363,04
68	M	6051590000	Hranoly SM/76-99 cm ²	m ³	0,628	367,50	230,79
69	M	6051590900	Hranoly SM/JD	m ³	4,591	367,50	1 687,19
70	M	6051413300	Dosky hr.32 mm SM/JD	m ³	2,602	367,50	956,24
71	K	762131124	Montáž debnenia stien z hrubých dosiek hr. do 32 mm na zraz	m ²	72,500	3,92	284,20
72	K	998762102	Presun hmôt	t	4,671	69,42	324,26

D 764 Konštrukcie klampiarske 997,27

73	K	764352203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm	m	23,200	29,49	684,17
74	K	764454203	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 120 mm	m	5,800	11,59	67,22
75	K	764359212	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 125 mm	ks	2,000	16,91	33,82
76	K	764410240	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rš 250 mm	m	11,400	17,12	195,17
77	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,127	133,01	16,89

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 7 062,40

78	K	765311210	Zastrešenie krytinou	m ²	150,800	43,01	6 485,91
79	K	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	10,300	55,97	576,49

D 766 Konštrukcie stolárske 3 047,72

80	K	766621262	Montáž okna kompletizovaného jednoduchého do zamurovaného okenného rámu,pevné do 0,81 m ²	ks	2,000	66,76	133,52
81	K	766621263	Montáž okna kompletizovaného jednoduchého do zamurovaného okenného rámu,pevné 0,81-1,50 m ²	ks	8,000	89,01	712,08
82	K	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do oceleovej alebo fošňovej zárubne,jednokridlové	ks	1,000	16,61	16,61
83	K	766661122	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do zárubne,jednokridlové š cez 800 mm	ks	2,000	18,01	36,02
84	M	6114131100	Plastové okno jednokridlové 900/900	kus	2,000	166,90	333,80
85	M	6114133800	Plastové okno jednokridlové 1200/900	kus	8,000	181,37	1 450,96
86	M	6116013200	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197	kus	1,000	115,51	115,51
87	M	6116020100	Dvere vnútorné hladké plné 90x197 prefa	kus	2,000	121,07	242,14
88	K	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,200	35,42	7,08

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 3 322,89

89	K	767641110	Montáž dverí,dokončenie okovania dverí,osadených do oceleovej zárubne otváracích jednokridlových	ks	2,000	32,26	64,52
90	M	5534120900	Dvere 80x197	kus	1,000	193,39	193,39
91	M	5534121000	Oceleové dvere 900x1970	kus	1,000	410,04	410,04
92	K	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	17,500	18,51	323,93
93	M	55342321	Oceleové zábradlie	Kus	1,000	556,36	556,36
94	M	55342322	Oceleové zábradlie	Kus	5,000	89,01	445,05
95	M	55342323	Oceleové zábradlie	Kus	1,000	222,53	222,53
96	M	55342324	Oceleové zábradlie	Kus	1,000	111,27	111,27
97	K	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	187,060	2,36	441,46
98	M	553439000	Rošt - plechový	kg	187,060	2,80	523,77
99	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,451	67,78	30,57

D 771 Podlahy z dlaždíc 934,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
100	K	771571102	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovaných do malty 100x100 mm	m2	4,280	48,70	208,44
101	K	781441012	Montáž obkladov vnút. a vonk. stien z obkladačiek hutných alebo keram. do malty veľ. 150 x 150 mm	m2	14,220	30,35	431,58
102	M	5978150000	Obkladačky keramické 150x150	m2	14,500	15,58	225,91
103	M	597636380	Dlaždice keramické 150x150 x8	m2	4,400	15,58	68,55
D 781			Dokončovacie práce a obklady				38,67
104	K	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,196	32,33	38,67
D 783			Dokončovacie práce - nátery				389,47
105	K	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	34,160	3,59	122,63
106	K	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	34,160	2,01	68,66
107	K	783624200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním a 1x plným tmelením	m2	51,210	3,87	198,18
D 784			Dokončovacie práce - maľby				530,72
108	K	784423271	Maľby vápenné s dvojnásob. pačokovaním jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	169,020	3,14	530,72
D 721			Zdravotech. vnútorná kanalizácia				198,61
109	K	721171106	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 63x1,8	m	3,500	17,26	60,41
110	K	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	3,500	22,62	79,17
111	K	721223412	Zápachová uzávierka podlahová T 1020 PH	ks	1,000	25,51	25,51
112	K	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	2,000	9,06	18,12
113	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	9,000	0,78	7,02
114	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,311	26,93	8,38
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				157,59
115	K	722130211	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	2,500	13,89	34,73
116	K	722140212	Potrubie z ocele.rúr závit.asfalt.bezšvík.bežných 11 353.0,11 004.0 zvarov. bežných 11 343.0 DN 20	m	2,500	15,83	39,58
117	K	722140213	Potrubie z ocele.rúr závit.asfalt.bezšvík.bežných 11 353.0,11 004.0 zvarov. bežných 11 343.0 DN 25	m	1,000	20,28	20,28
118	K	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	5,000	0,86	4,30
119	K	722181113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	m	1,000	1,01	1,01
120	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	3,000	6,89	20,67
121	K	722190402	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 20	ks	1,000	6,89	6,89
122	K	722220112	Montáž armatúry pre výtokový ventil	ks	1,000	4,23	4,23
123	K	722253133	Požiarne príslušenstvo,hadícová spojka požiarne B 75	ks	2,000	2,58	5,16
124	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	6,000	1,10	6,60
125	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	6,000	1,00	6,00
126	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,331	24,58	8,14
D 725			Zdravotechnika - zariad. predmety				13 751,52
127	K	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	sub	1,000	41,96	41,96
128	M	6423001100	Wc kombi	kus	1,000	253,49	253,49
129	K	725219201	Montáž a dodávka umývadla z výtokovou armatúrou z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	sub	1,000	198,22	198,22
130	M	4849100270	Prietokový ohrievač	sub	2,000	374,77	749,54
131	K	725819401	Ventil rohový s pripojovacou rúrkou	sub	1,000	6,50	6,50
132	K	998725101	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,063	28,74	1,81
D 21-M			Elektromontáže				12 500,00
133	K	21-M	Elektroinštalácia	sub	1,000	12 500,00	12 500,00